Quando
 vero scribitur ut pro
 uideatur de aliquo p
 oratu alicui clerico se
 culari. prouideri no po
 test de poratu qui per
 religiosos iuxta mo
 dum premissum e so
 lit gubernari nisi hoc
 in litteris caueatur ex
 presse. **I**tem

Sper eo q pre
 bendas quibus
 parochiales ecce sur
 annexa in quibus spi
 ritualem iurisdictionez
 secundum ecclesie vze
 consuetudinem appro
 batam et sic secunduz
 aliquorum interpre

sine dispensatione pape unde dicitur apse. s. e. li. de d. fue.
 c. 1. sed hic papa pluribus loquitur ut vides. j. ubi dicit
 obtinetis unde pluribus canonis eiusdem ec. de hoc que
 rentibus dicitur papa respondit et sic non est q. c. **I**n
 eadem ec. idem et multo id. aus si in diuersis ad hoc. s. de

facionem cura anima
 rum habetis simul au
 personatibus quozuz
 aliquibus cura immi
 net ammarum in ea
 dem ecclesia obtinetis
 vobis cum hoc gna
 lisa. non obuiet di
 spensacio necessaria
 non existit. **I**tem

Eum cui canoica
 et alicuius ec
 clesie a sede apostolica
 est collatus licet non
 dus sit in ea receptus
 decernimus in asseu
 ratione prebende iux sue
 prouisionis ordinem
 omnibus preferendu
 quibus postmodum

coel. preben. tras. f
Condicio. s. e. de
 multa. g. **N**on
 obuiet cum emm ac
 cessorum habeat se
 qui naturam primis
 palis. s. e. si. de offi.
 del. si sup. gra. j. de
 reg. iuris accessoriu
 cum suis dec. et dep
 ben. non est cautu q
 vacet ergo nec vaca
 bit capel. accessoris
 ad prebendam ad s
 de ser. rus. predi. l. v
 na est via. ff. quem
 ad sui. a. si d. munem
 ad hoc. j. e. quia sepe
 p. t. e. r. e. a. c. e. s. s. a. t. r. a. c. e. p.
 hibicionis quia i ec
 clesia annexa prebe.
 non tenetur residere
 ut. s. e. c. e. s. t. r. p. a. n. d. e. g.
 constitudo de multa
 hic loquim non habe
 at. h. **D**ispensaco
 m. t. i. l. i. g. o. p. a. p. e. d. e. q.
 loquitur d. alium de
 quo m. e. n. d. o. n. e. m. f. e. d. e.
 aliam in dignitate et
 prebenda bene req
 ritur dispensacio epi
 nisi d. s. u. e. t. u. d. o. e. c. v. e. l. a

lud indueret ut illa sine dispensatione possint simul de
 iure teneri ad hoc. s. e. li. de h. p. gracia et qd ibi dixi di
 cedant q. immo. et osti. s. e. e. s. t. r. p. a. n. d. e. h. u. n. c. e. s. s. e. c. a. s. u. m. i. n.
 quo de iure d. n. i. u. m. v. e. l. s. a. l. t. e. m. a. u. i. u. s. l. i. b. e. t. s. u. p. i. o. r. i. s. d. i. s. p. e. n.
 s. a. t. i. o. n. e. s. i. m. d. i. u. e. r. s. a. s. o. p. i. n. i. o. n. e. s. q. u. a. s. n. o. s. e. t. i. c. u. m. i. a. m.
 d. u. d. u. m. q. u. i. s. p. l. u. r. a. s. a. i. r. a. s. h. a. b. e. b. a. t.

Eum cui in impetracione beneficiuz inspiciatur da
 ta non presentacio vel receptio emanauit ad de
 claracionem omnium que no. s. de h. p. cap. m. et re. p. b. a. t.
 comunis opi. k. **C**ollatus longe diuersum est conferre
 et mandare conferri ad hoc. s. e. li. de h. p. tibi qui et. c.
 duobus jo. andree. l. **P**referendum nisi i. casu. j. e. si. e. l. e.
 r. i. u. s. q. v. e. r. u. m. a. d. h. o. c. s. e. l. i. d. e. h. p. t. i. b. i. q. u. i. i. n. s. i. m. **C**
 Similis ideo dixi quia seculs si maior ut puta q. omni
 bus prioribus preferatur ut. j. de d. c. e. l. p. r. e. b. e. s. u. e. t. a. d. i. o. e.
 m. i. c. a. s. u. j. e. q. u. i. s. e. p. e. n. **I**sti posteriores impetrantes o.
Primo appatur ergo illa lectura de. c. e. cap. m. q. ibi
 prius sit nomen non aduerbum et certe satis erat absur
 dum dicere q. per casum tuum tu me preuenies in iure
 iam michi acquisito et scire debes q. sicut pmo impetras
 preferatur omnibus secundo impetrantibus in hoc casu sic

preferat omnibus quibus prebenda vacans etiam ab igno-
rantibus deferretur postea. ut. j. e. si postq.

P clericis. p. lris ap. n. facies d. defectu ordiis me
gones pot impetranti de curato beneficio puideri ad
ordines tñ se facit p. prima tēporibus pmoueri. crada su-
is de eua ganti que
incipiat. venerabi
libus fratribus. alias
sup. p. uisione. et fuit
alexader. q. **A**lijs
hoc fuit nō sine mini-
sterio didum. q. con-
stitutio alex. soluz de
paupibus loquebat
vnde multi dicebat
secū in alijs. et decla-
rat h. q. no. cōsol. de
sp. capitulū. in glo.
q. questiones. Item
queritur an collatio
et no. q. quatuor re-
quiruntur in pmoue-
do. scienda mores e-
tas et ordo. in p. mis-
eribus pacens defe-
ctum auēce stratur se.
ap. nō pmouetur ni-
si fiat mendo. s. de e-
ra. et quali. eam te.
in quarto sic ut hic
videt. et sic caute de-
cre. illa quartū omi-
serat. r. **A**nima
cura. alias em. nisi h
esset expressum de cu-
rato puideri. nō pos-
set. s. de p. ben. c. vi. j.
e. ti. cum in illis. g.
Defectu ordinum.
secū in defectu etatis
s. e. li. de sp. si eo tē-
pore. r. no. q. bene p-
bat lris ista et inferi-
or que idem repetit
q. pmouendus ad
curam si nō est in sacris defectum patitur. et facit ad id qd
dicam. j. glo. p. r. **P**rouidere. olim de iure d. muni tales
ad talia beneficia nō poterant assumi. s. de eta. et quali. p-
trea. hodie dicūt quidam indistinde q. pnt. ad hoc. s. de
elec. cum ex eo. j. de insti. c. ij. et h. s. nō sum ausus corrigere
dece. p. terea. et dico ab ea recedendum solū in casibus
in quibus hoc expressum inuenio. ut h. et. j. de insti. ij. in ali-
is salua maneat. r. s. in hoc intelligo dece. cum ex eo. v.
Oportebit. vnde solet exprimi in lris s. m. salum curie ita
tamē q. idem clericus se faciat statutis a iure. r. et p. sona
iter. r. f. **F**requunt. de iure d. muni d. s. uetudine vel sta-
tuto ecclesie. ad hoc qd dixi. s. de fil. p. res. c. i. j. s. h. a. **A**
iure. ut in quatuor tēporibus anni et in sabbato sando. et
sabbato medie quadagesime. s. de tēpori. or. c. ij. et. ij. m.